比格设计企业会员购买申请书
_____领导，您好：
我是_____部门的_____，为提升团队日常设计创作与协作管理效率，加强品牌推广管理，降低运营风险，特向您申请购买比格设计______版会员。

申请购买原因如下：
1. 比格设计是一款在线图片编辑服务平台，拥有海量的图片模板以及免抠素材，无需ps基础，新手也可以快速高质量出图。同时，比格设计还具备一键智能抠图、图片格式转换、动效制作等图片自定义编辑调整智能工具，满足不同应用场景的模板素材设计，有利于提升日常工作效率。
2. 比格设计拥有多种模板类型，满足不同应用场景需求。包括但不限于公众号封面图、手机海报、长图海报、条漫、小红书封面、PPT、淘宝主图、免抠素材等多种模板类型。
3. 比格设计支持团队多人入驻使用，设置有管理员后台，多人协作设计权限，模板素材实时共享，支持团队品牌、排版等统一管理，发现问题能及时反馈处理。在高效完成设计工作的同时，灵活管理团队成员。
4. 比格设计平台拥有海量正版模板素材，企业商用零风险。购买企业会员后下载的内容，支持线上、线下全用途商用，包括但不限于新媒体平台运营、电商平台宣传营销、线下品牌推广、企业管理等商业用途。购买企业会员的同时，比格设计也会提供相应的企业商用授权协议书、发票等。只要合法使用正版内容，在出现任何版权纠纷时，均能保障公司的合法权益不受侵犯。
5. 比格设计企业会员共有2个版本，其中企业高级版仅支持1-3人使用，企业至尊版可支持5人及以上人数使用，具备在线共享协作管理等功能。

具体会员权益及报价如下：
1. 企业高级版1年会员-599元/年：
a. 授权主体 仅限1家企业（可加购）；
b. 授权时限1年；
c. 使用人数1-3人；
d. 图片模板下载次数 不限量；
e. 智能抠图次数 200次/月；
f. 免抠素材下载 150张/月；
g. 商用授权范围 企业线上；
h. 云端存储空间 10G；
i. 商用发票保证。
2. 企业至尊版1年会员-1199元/年：
a. 授权主体 仅限1家企业（可加购）；
b. 授权时限 1年；
c. 使用人数 5人及以上人数（可加购）；
d. 图片模板下载次数 不限量；
e. 智能抠图次数 400次/月；
f. 免抠素材下载 400张/月；
g. 商用授权范围 企业线上；
h. 云端存储空间 30G；
i. 商用发票保证。

当前结合我们公司的实际情况，申请购买xxx版会员，费用说明：
比格设计xxx版会员的采购价格为xxx元/年，当前活动期间，可享受的优惠价格为xxx元/年。

特此申请，望批准。
申请人：xxx
xxx年xx月xx日